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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11629015S

2. Data e Regjistrimit 29/04/2021
3. Emri i Subjektit DEDI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rr: "Bedri Karapici", Njesia 
Administrative 6, Zk. 8240, "Njesi", e  ndodhur ne katin 
perdhe  Seksioni  4, ambient sherbimi nr.12, kompleksi 
"Tirana Golden Park" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile industriale, rikonstruksione te 

ndryshme, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, 
shfrytezim pyjesh, hapjen e bar bufeve, fastfood, 
restoranteve, ushtrim aktiviteti sportiv, terrene sportive, 
pikave te autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele, 
fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive per 
shitblerje,dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme, agjensive komisionere organizimi i transportit 
te udhetareve dhe te mallrave me mjete te komunikacionit 
ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike 
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte 
vendit me tegjitha llojet e e mjeteve, organizimi i 
sherbimeve, ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te 
huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie, etj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, investimit, projektimit dhe 
zbatimit te punimeve te ndertimit te objekteve civile, 
industriale, social-kulturore, import-eksport, tregeti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrialeNe 
fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante, nafte, e derivatet e saj, gaz, import-eksporti, me 
shumice dhe pakice; te mallrave ushqimore, bujgesore e 
blegtorale, e tregtim te tyre me shumice e pakice, fruta 
perime, industriale, hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
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kozmetike, lendeve te perpunuara e te paperpunuara, te 
bimeve medicinale, punime druri e duralumini,. Investim, 
zhvillim, zbatim ne fushen e krijimit te pasurive te 
paluajtshme, shitja, blerja, ndermjetesimi, dhenia me qira. 
Administrimi i bashkepronesise ne objekte, sherbime ne 
fushen e mirembajtjes dhe administrimit te prones se 
perbashket. Menaxhim dhe shperndarje te ujit te pijshem dhe 
largimit te ujrave te ndotura. Konsulence teknike, studim, 
projektim ne fusha te ndryshme si mjedisi, 
telekomunikacioni, ndertim etj. Sherbime transporti taksi. 
Tregtim, importim-eksportim mallrash etj. Veprimtari ne 
fushen e peshkimit, drejtim peshku. Menaxhim dhe ofrim 
sherbimesh bar, restorant, te tregtimit dhe te ofrimit te 
sherbimeve te kateringut. Shitje suveniresh, produkte 
artizanale te tradites dhe botime mbi 2 trashgimine kulturore 
etj. Ndertime civile rrugore, detare, punime dheu, sistemime, 
terracime terrenesh, ndertimi i objekteve publike e private si 
dhe rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, montimin, 
projektimin dhe zbatimin, prodhim te materialeve te 
ndertimit dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe 
sherbimeve qe lidhen me jvshen e ndertimit. Ndertime e 
punime hidroteknike, punime restaurimi, punime 
karpeneterie, punime sherbimi te zakonshme te sistemit 
komunal dhe punime mirembajtje. Importim dhe eksportim, 
tregtim me shumice dhe pakice i cdo lloj malli te lejuar sipas 
legjislacionit shqiptare. Shoqeria mund te realizoje cdo lloje 
operacioni jlnanciar apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj. Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh. Tregtim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Agjensi 
udhetimesh turistike. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, 
restorant.  
Kledi Periku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlediPeriku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEDI GROUP
E-Mail: sai_66@live.com  
Telefon: 0672002922  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 18/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


